ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v tham gia hội nghị tập huấn

nghiệp vụ triển khai một số nội dung

liên quan đến quy định về phân định

thẩm quyền của chính quyền địa

phương 02 cấp về công tác Bồi

thường nhà nước trên địa bàn tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng  9  năm 2025

Kính gửi:

Các Phòng chuyên môn UBND đặc khu

Theo nội dung Kế hoạch số 15/KH-STP ngày 25/8/2025 của Sở Tư pháp về

việc tổ chức hội nghị tập huấn nghiệp vụ triển khai một số nội dung liên quan đến

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp về công tác

Bồi thường nhà nước trên địa bàn tỉnh (Văn bản được gửi trên trục Office), Chủ

tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các Phòng chuyên môn UBND đặc khu chọn, cử lãnh đạo công chức

tham dự Hội nghị tập huấn nêu trên và gửi danh sách về Văn phòng HĐND và

UBND đặc khu trước ngày 10/9/2025 để tổng hợp gửi Sở Tư pháp.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND, trên cơ sở danh sách các Phòng

chuyên môn tham mưu UBND đặc khu lập danh sách đại biểu tham Hội nghị tập

huấn và gửi về Sở Tư pháp trước ngày 12/9/2025.

Yêu cầu các  cơ quan, đơn vị  nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

2

		2025-09-02T09:57:17+0700

		2025-09-02T09:57:17+0700

		2025-09-02T09:57:17+0700